COMUNE DI VALVA

(Prov. di Salerno)

ANNANN

AREA TECNICA

00

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

N. 2 %O del 09 - 19 :j(),./f(Reg. Generale)
N. (24 del 22 11700 (Reg. Area)

OGGETTO: Impegno di spesa per versamento diritti rilascio autorizzazione per taglio
bosco (alienazione materiale legnoso ritraibile dalla part.lla n. 11 del PAF
—denominato Fago Lungo-)alla Comunita Montana “Alto Sele e Tanagro”;




IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE:

La Regione Campania con deliberazione Giunta Regionale n. 1305 del 17.07.2008,
esecutiva, ha approvato Il Piano di Assestamento Forestale dei beni Silvo-Pastorali del
Comune di Valva ai sensi della legge regionale 11/06 per il decennio 2006/2015;

Che nel richiamato PAF & previsto il taglio della particella forestale n. 11 Fustaia di faggio di
superficie boscata pari ad Ha 10.05.91 con prelievo totale previsto nell'anno 2010 pari a
mc. 1428;

Visto il parere favorevole della Giunta Regionale della Campania - Direzione Generale per
le Politiche Agricole Alimentari e Forestali in data 10.09.2019 a firma del dirigente Dr.
Giuseppe Gorga;

Che & stato richiesto la relativa autorizzazione al taglio alla Comunita Montana “Alto e
Medio Sele e Tanagro”;

Che, al fine di ottenere detta autorizzazione, e necessario versare tramite conto corrente
n.1026876910 la somma di €. 26,00 intestato a Comunita Montana “Alto e Medio Sele e
Tanagro;

Visto il D.L.vo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Regolamento di Contabilita;

Tutto quanto premesso, visto e considerato

PROPONE

Di impegnare, per i motivi espressi, la somma di €.26,00 al fine di effettuare il
versamento alla Comunita Montana “Alto Sele e Tanagro” avente per causale: “ Rilascio
Autorizzazione al taglio del bosco”.

Di effettuare il versamento tramite conto corrente n.1026876910 della somma di €. 26,00
intestato a Comunita Montana “Alto e Medio Sele e Tanagro” con la seguente causale :
rilascio autorizzazione taglio bosco “.

Valva, | 2% \l QM?

IL RESPONSABI DEL)
PROCEDIME

.

\ﬂg\\ i
2R n@mc/monif@@,btc =




IL RESPONSABILE DELIL’AREA

AAAA

VISTO il Decreto Sindacale n.5101 del 19/11/2018 con il quale vengono
attribuite al Prof. Vito FALCONE le funzioni dirigenziali di cui allart. 107
del D. Lgs. N° 267/00; :

VISTO e fatta propria la precedente proposta; e

RITENUTO dover adottare apposita determinazione in tal senso;

VISTO:

- il D. Lgs. 267 del 2000;

- il D.Lgs.50/2016;

- Visto il Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi espressi, la somma di €.26,00 al fine di effettuare il
versamento alla Comunita Montana “Alto Sele e Tanagro” avente per causale: “ Rilascio
Autorizzazione al taglio del bosco”.

Di imputare la somma di €.26,00 al CAP. /_ﬁ del Bilancio di previsione e. f.
2019.

Di dare mandato all’Ufficio Finanziario di provvedere ad effettuare il relativo
versamento tramite conto corrente n.1026876910 della somma di €. 26,00 intestato a
Comunita Montana “Alto e Medio Sele e Tanagro” con la seguente causale : rilascio
autorizzazione taglio bosco .

Valva, li qul 7@ ‘ q

IL RESPONSABILEDELL’AREA




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di fegolérit‘a contabile ai sensi della normativa vigehte. (Impegno n%ﬁ/ﬁ) e

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO.FINANZIARIO
"APRCONE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

<1 DIC_ 201921 4 5 DIC 2019

Valva,li __ =32 DIC 2019" s
e / .

IL MESSO COMUNALE

Raffacle




